DIE NEUE 16-SCHNEIDEN-PSTS-WENDESCHNEIDPLATTE MIT
VIELSEITIGER GEOMETRIE
        Verbessert die Zuverlässigkeit und bietet eine konsistente Leistung.
        �Sorgt für einen weichen Schnitt durch niedrige Schnittkräfte und einen
einfachen Spanfluss.
        Bietet konsistente Leistung und hervorragende Kosten je Schneidkante.
        �Auf Maß gepresst und mit Präzision gesintert für besseren Rundlauf
und Genauigkeit.

6
6
4
        M1600
ONPX-MH
P v v v v v
M v v v v v
K v j j j
N j
S j j v v v
H j j
v Primär
j Sekundär
NEU!
Bestellnummer Katalognummer D1 D1 Max D D6 L Ap1 max. Z Max RPM Kühlmittel kg
4002796 M1600D050Z04S22ON06 50 60,7 22 40 40 3,7 4 – Ja 0,28
4002797 M1600D063Z05S22ON06 63 73,7 22 40 40 3,7 5 – Ja 0,43
3837977 M1600D080Z07S27ON06 80 90,7 27 60 50 3,7 7 – Ja 0,97
3860336 M1600D100Z09S32ON06 100 110,7 32 78 50 3,7 9 – Ja 1,52
3837978 M1600D125Z11S40ON06 125 135,7 40 89 63 3,7 11 6900 Ja 2,70
4002798 M1600D160Z13S40ON06 160 170,7 40 90 63 3,7 13 – Ja 3,83
M1600
43º • Aufsteckfräser
Wendeschneidplatten-
geometrie